

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Robert Lund Ejendoms Invest ApS**

**Nordkaperen 25, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 75 38 93**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

---

**Robert Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robert Lund Ejendoms Invest ApS Nordkaperen 25 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 75 38 93
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Robert Lund
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Robert Lund Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventninger, at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.341</b>	<b>40.509</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.540	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.881</b>	<b>33.588</b>
Skat af årets resultat	-4.466	-7.370
<b>Årets resultat</b>	<b>22.415</b>	<b>26.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.415	26.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.415</b>	<b>26.218</b>

**Balance 30. september**

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	590.000	583.460
Materielle anlægsaktiver i alt	590.000	583.460
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>590.000</b>	<b>583.460</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	45.137	32.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.137</b>	<b>32.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>635.137</b>	<b>615.626</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-118.758	-141.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-78.758</b>	<b>-101.173</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.229	679.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.466	3.549
Anden gæld	18.200	18.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.895	709.429
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.895</b>	<b>716.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>635.137</b>	<b>615.626</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-167.391	-127.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.218	26.218
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-141.173	-101.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.415	22.415
	<b>40.000</b>	<b>-118.758</b>	<b>-78.758</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventninger, at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2024	590.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.540

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert Lund Invest ApS, CVR-nr. 35678999, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
